

NEXT	Food and Drink Specification
Item Number	Q84673
Product Name	Hellfire Mini Chilli Skulls Sauces Set of 4
Brand Contact Address	Next Retail Ltd, Leicester, LE19 4AT Next Retail (Ireland) Ltd, Dublin, D02 ED70
Weight	45ml XX Hot Chilli Sauce 45ml Extra Hot Chilli Sauce 45ml Hot Chilli Sauce 45ml Medium Chilli Sauce
Country of Origin	Produced in China.
Storage Instructions	Store in a cool dry place. Once opened use sauces within 4 weeks and by best before date shown.
Ingredients	<p><u>XX Hot Chilli Sauce 45ml</u> Ingredients: Water, Extra Hot Chilli Powder (7%), Spirit Vinegar, Extra Hot Chilli Flakes (3%), Garlic Powder, Onion Powder, Salt, Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring, Preservatives (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate).</p> <p><u>Extra Hot Chilli Sauce 45ml</u> Ingredients: Water, Chilli Powder (7%), Spirit Vinegar, Chilli Flakes (3%), Garlic Powder, Onion Powder, Salt, Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring, Preservatives (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate).</p> <p><u>Hot Chilli Sauce 45ml</u> Ingredients: Water, Spirit Vinegar, Chilli Powder (5%), Chilli Flakes (2%), Garlic Powder, Onion Powder, Salt, Modified Corn Starch, Stabiliser (Xanthan Gum), Acid (Citric Acid), Flavouring, Preservatives (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate).</p> <p><u>Medium Chilli Sauce 45ml</u> Ingredients: Water, Spirit Vinegar, Chilli Powder (2.5%), Chilli Flakes (2.5%), Garlic Powder, Onion Powder, Salt, Modified Corn Starch, Acid (Citric Acid), Stabiliser (Xanthan Gum), Flavouring, Preservatives (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate).</p>
Allergy Information	Allergy Advice: Sauces may contain traces of nuts, celery seeds, mustard seeds, sesame seeds, soya, wheat and gluten.

Nutritional Information – mixers detailed separately		
Nutrition information for XX Hot Chilli Sauce (per 100ml)		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	243kJ	
Energy (kcal)	58kcal	
Fat (g)	1.9g	
Of which saturates (g)	0.3g	
Carbohydrates (g)	6.2g	
of which sugars (g)	2.1g	
Fibre (g)	4.1g	
Protein (g)	2.0g	
Salt (g)	2.5g	
Nutrition information for Extra Hot Chilli Sauce (per 100ml)		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	243kJ	
Energy (kcal)	58kcal	
Fat (g)	1.9g	
Of which saturates (g)	0.3g	
Carbohydrates (g)	6.2g	
of which sugars (g)	2.1g	
Fibre (g)	4.1g	
Protein (g)	2.0g	
Salt (g)	2.5g	

Nutrition information for Hot Chilli Sauce (per 100ml)		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	192kJ	
Energy (kcal)	46kcal	
Fat (g)	1.3g	
Of which saturates (g)	0.2g	
Carbohydrates (g)	5.5g	
of which sugars (g)	1.9g	
Fibre (g)	3.0g	
Protein (g)	1.6g	
Salt (g)	2.4g	
Nutrition information for Medium Chilli Sauce (per 100ml)		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	163kJ	
Energy (kcal)	39kcal	
Fat (g)	1.0g	
Of which saturates (g)	0.2g	
Carbohydrates (g)	5.1g	
of which sugars (g)	1.7g	
Fibre (g)	2.2g	
Protein (g)	1.3g	
Salt (g)	2.3g	

Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegetarians	Yes
	Vegans	Yes
Contains	Alcohol	None
	Alcohol ABV %	N/A
<p style="text-align: center;"><u>Refund Policy</u></p> <p>We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.</p>		